
住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

3,700,000 ○

3,760,000

3,780,000

3,800,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札

東 毛 測 量 設 計 ㈱

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

最 低 制 限 価 格 　　　　　－　　　 円

入札金額（円）

技 研 コ ン サ ル ㈱

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて、同種業務の実績を勘案
　のうえ選定した。

設 計 金 額 　３,９９０,０００ 円

予 定 価 格   ３,９９０,０００ 円

入　札　結　果

執 行 日 　令和　５年　４月２１日（金）

契 約 方 法 　指名競争入札

契 約 金 額   ４,０７０,０００ 円（うち消費税　３７０,０００ 円）

　群馬県前橋市下小出町1-15-3

　技研コンサル株式会社　代表取締役社長　嶋田　大和

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

種 別 　測量設計業務

概 要

　計画延長　L=120.0m　　計画幅　W=5.0m

　測量業務　基準点測量　一式
　　　　　　現地測量　　A=6000m2
　　　　　　用地測量　　A=6000m2
　　　　　　路線測量　　L=120.0m
　　　　　　道路詳細設計　　L=120.0m

実 施 期 間 　令和５年  ４月２８日　から　令和５年１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和５年度　町道７１７８号線　測量設計業務委託

場 所 　板倉町大字　西岡　地内



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

3,350,000

3,200,000 ○

3,260,000

3,350,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

東 毛 測 量 設 計 ㈱

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

技 研 コ ン サ ル ㈱

設 計 金 額 　３,５７０,０００ 円

予 定 価 格   ３,５７０,０００ 円

最 低 制 限 価 格 　　　　　－　　　 円

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて、同種業務の実績を勘案
　のうえ選定した。

契 約 金 額   ３,５２０,０００ 円（うち消費税　３２０,０００ 円）

契 約 業 者
　群馬県館林市赤土町857-2

　晃和測量設計株式会社　代表取締役　新江　貞夫

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　令和　５年　４月２１日（金）

契 約 方 法 　指名競争入札

種 別 　測量設計業務

概 要

　計画延長　L=100.0m　　計画幅　W=5.0m

　測量業務　基準点測量　一式
　　　　　　現地測量　　A=5000m2
　　　　　　用地測量　　A=5000m2
　　　　　　路線測量　　L=100.0m
　　　　　　道路詳細設計　　L=100.0m

実 施 期 間 　令和５年  ４月２８日　から　令和５年１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和５年度　町道７１７４号線　測量設計業務委託

場 所 　板倉町大字　西岡　地内



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

2,650,000

2,620,000

2,500,000 〇

2,650,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

東 毛 測 量 設 計 ㈱

晃 和 測 量 設 計 ㈱

㈲ 島 崎 測 量 設 計

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

技 研 コ ン サ ル ㈱

設 計 金 額 　２,７６０,０００ 円

予 定 価 格   ２,７６０,０００ 円

最 低 制 限 価 格 　　　　　－　　　 円

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて、同種業務の実績を勘案
　のうえ選定した。

契 約 金 額   ２,７５０,０００ 円（うち消費税　２５０,０００ 円）

契 約 業 者
　群馬県館林市広内町1-1

　有限会社島崎測量設計  代表取締役　木内　聡

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　令和　５年　４月２１日（金）

契 約 方 法 　指名競争入札

種 別 　測量設計業務

概 要

　計画延長　L=60.0m　　計画幅　W=5.0m

　測量業務　基準点測量　一式
　　　　　　現地測量　　A=3000m2
　　　　　　用地測量　　A=3000m2
　　　　　　路線測量　　L=60.0m
　　　　　　道路詳細設計　　L=60.0m

実 施 期 間 　令和５年  ４月２８日　から　令和５年１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和５年度　町道７１８５号線　測量設計業務委託

場 所 　板倉町大字　除川　地内



円（うち消費税 301,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

3,010,000 ○

3,250,000

4,150,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

株式会社アールピーアイ栃木

地域計画株式会社

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

株式会社高島テクノロジー
センター群馬営業所

設 計 金 額 3,960,000

予 定 価 格 3,960,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年４月２１日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案して
業者を選定

契 約 金 額 3,311,000

契 約 業 者
群馬県高崎市あら町３－６

株式会社高島テクノロジーセンター 群馬営業所

担 当 部 署 健康介護課介護高齢係

種 別 　計画策定業務

概 要

１　実態調査業務
　（介護予防・日常生活圏域ニーズ調査及び在宅介護実態調査）
２　第９期計画策定業務
３　計画書印刷製本業務

実 施 期 間 　令和５年４月２８日　から　令和６年３月２５日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
板倉町高齢者福祉計画（板倉町老人福祉計画・板倉町第９期介護保険
事業計画）策定業務委託

場 所 　群馬県邑楽郡板倉町地内



円（うち消費税４１０，０００円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

4,250,000

4,100,000 ○

－

4,250,000

5,400,000

落　札業 者 名

　㈱スガテック

　点検整備業務

設 計 金 額

担 当 部 署

　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、業務実績及び施設の機器
への対応状況等を総合的に勘案のうえ選定した。

　産業振興課　農村整備係

実 施 期 間

契 約 方 法

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　令和５年４月２１日（金）　

入　札　結　果

４，５１０，０００

場 所

名 称

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

　㈱ヤマト

　㈱由倉工業

　㈱第一テクノ　群馬支店 辞退

　指名競争入札

摘　　要

予 定 価 格

　東京都港区海岸三丁目２０番２０号

５，１４０，０００

５，１４０，０００

指 名 理 由

　㈱神寛

最 低 制 限 価 格 －

契　約　内　容

　板倉町大字海老瀬地内（邑楽東部第１排水機場）

契 約 業 者

概 要
　年・月点検業務
　緊急時（異常・故障等）の対応

　株式会社　スガテック　代表取締役　上野 浩光

種 別

　令和５年５月８日　から　令和６年３月１３日　まで

契 約 金 額

　令和５年度 邑楽東部第１排水機場 点検整備業務委託


